

Tømrer- og Snedkerfirma Søren Trier A/S
CVR-nr. 17 49 62 47

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/11 2013

Søren Trier Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	10
Balance pr. 30. juni 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer- og Snedkerfirma Søren Trier A/S
Arresøvej 9 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 17 49 62 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Christian Trier Rasmussen
Jens Erik Ebbesen
Søren Trier Rasmussen

Direktion

Søren Trier Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 44.783, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.259.887.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet får stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Der er endnu ikke opnået tilsagn herom fra kreditinstitutter, men det er ledelsens forventning, at forhandlingerne med kreditinstitutter falder på plads.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.215.871	3.724
Personaleomkostninger	2	<u>(3.847.056)</u>	<u>(3.762)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		368.815	(38)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>(152.674)</u>	<u>(135)</u>
Resultat før finansielle poster		216.141	(173)
Finansielle indtægter	4	22.464	2
Finansielle omkostninger	5	<u>(180.294)</u>	<u>(133)</u>
Resultat før skat		58.311	(304)
Skat af årets resultat	6	<u>(103.094)</u>	<u>112</u>
Årets resultat		<u>(44.783)</u>	<u>(192)</u>
Overført overskud		<u>(44.783)</u>	<u>(192)</u>
		<u>(44.783)</u>	<u>(192)</u>

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Produktionsanlæg og maskiner		103.167	138
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.200	123
Indretning af lejede lokaler		24.856	33
Materielle anlægsaktiver	7	<u>207.223</u>	<u>294</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>207.223</u>	<u>294</u>
Råvarer og hjælpematerialer		330.000	310
Varebeholdninger		<u>330.000</u>	<u>310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.605.804	2.756
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	729.100	763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		757.047	221
Andre tilgodehavender		13.177	10
Udskudt skatteaktiv	10	590.248	735
Periodeafgrænsningsposter		50.421	52
Tilgodehavender		<u>4.745.797</u>	<u>4.537</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.075.797</u>	<u>4.847</u>
Aktiver i alt		<u>5.283.020</u>	<u>5.141</u>

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Selskabskapital		550.000	550
Overført resultat		709.887	755
Egenkapital	9	<u>1.259.887</u>	<u>1.305</u>
Kreditinstitutter		30.035	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>30.035</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	34.200	0
Kreditinstitutter		1.409.061	1.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.595.563	1.094
Anden gæld		954.274	1.042
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.993.098</u>	<u>3.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.023.133</u>	<u>3.836</u>
Passiver i alt		<u>5.283.020</u>	<u>5.141</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	550.000	754.670	1.304.670
Årets resultat	0	(44.783)	(44.783)
Egenkapital 30. juni 2013	550.000	709.887	1.259.887

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter fastholdes. Der er endnu ikke opnået tilsagn fra kreditinstitutter om forlængelse af kreditfaciliteterne, men det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter vil blive stillet til rådighed i det kommende regnskabsår.

Ledelsen har med baggrund heri valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.218.760	3.137
Pensionsforsikringer	435.081	425
Andre omkostninger til social sikring	129.171	114
Andre personaleomkostninger	64.044	86
	<u>3.847.056</u>	<u>3.762</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	139.726	165
Gevinst og tab ved afhændelse	12.948	(30)
	<u>152.674</u>	<u>135</u>
der fordeler sig således		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.440	157
Indretning af lejede lokaler	8.286	8
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	12.948	(30)
	<u>152.674</u>	<u>135</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.310	2
Andre finansielle indtægter	11.154	0
	<u>22.464</u>	<u>2</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.294	133
	<u>180.294</u>	<u>133</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	103.094	(112)
	<u>103.094</u>	<u>(112)</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	22.606	(70)
Skatteeffekt af:		
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	80.488	0
Regulering udskudt skat vedrørende tidligere år	0	(42)
	<u>103.094</u>	<u>(112)</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2012	790.255	463.329	41.428
Tilgang i årets løb	0	90.000	0
Afgang i årets løb	0	(97.900)	0
Kostpris 30. juni 2013	<u>790.255</u>	<u>455.429</u>	<u>41.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	651.434	340.395	8.286
Årets afskrivninger	35.654	95.786	8.286
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(59.952)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>687.088</u>	<u>376.229</u>	<u>16.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>103.167</u>	<u>79.200</u>	<u>24.856</u>

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
Salgsværdi af periodens produktion	1.430.257	6.108
Modtagne acontobetalinger	(701.157)	(5.345)
	<u>729.100</u>	<u>763</u>

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 550 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2012	550.000	550.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	0	0	50.000	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni 2013	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
10 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(10.155)	9
Skattemæssigt underskud	(580.093)	(744)
Overført til udskudt skatteaktiv	590.248	735
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	590.248	735
Regnskabsmæssig værdi	<u>590.248</u>	<u>735</u>

	<u>I alt</u>	<u>Forventes realiseret i indkomst-året 2014</u>	<u>Forventes realiseret i indkomst-året 2015</u>	<u>Forventes realiseret i indkomst-året 2016 og senere</u>
Midlertidige forskelle i alt	(2.682.945)	0	0	(2.682.945)
Skatteprocent		24,5 %	23,5 %	22,0 %
Beregnet udskudt skat i alt	<u>(590.248)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(590.248)</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2012</u>	<u>Gæld 30. juni 2013</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter	0	64.235	34.200	0
	<u>0</u>	<u>64.235</u>	<u>34.200</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 1.277 t.kr. pr. 30. juni 2013.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler beliggende på Arresøvej 9 B, Risskov. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 36 t.kr. pr. 30. juni 2013.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har en verserende sag, som endnu ikke er afsluttet. Det er ledelsens vurdering, at der ikke vil blive rejst krav mod selskabet, og selskabet vil blive frifundet. Det maksimale tab, som selskabet kan blive afkrævet, er t.kr. 426.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 369.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.020.000 i personbiler og varevogne samt virksomhedspant pålydende kr. 2.100.000. Selskabet kautionerer overfor kreditinstitutter for koncernens bankengagement.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

STR Holding ApS